会員各位                      令和８年３月２３日

シャープ社友会栃木支部

 支部長 荒田 英治

 社友会栃木支部 第３８回定期総会のご案内

 日頃は社友会の支部活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

春を迎え、皆さまには、お忙しい日々をお過ごしのことと存じますが、

栃木支部の定期総会を下記の通り開催しますので、ご案内申し上げます。

なお、今回の定期総会の機会に、「デカーレ矢板」工場見学を予定しております。

総会終了後に参加者全員で集合写真を撮影した後に、工場見学を行う予定です。

 ご出席の連絡は、社友会ホームページで参加登録いただくか、または 各班の幹事へ

４月２７日(月) 迄に ご連絡お願いいたします。

１．日  時  ５月２５日(月) 「開会」午前９時 ～

       ※１１時～デカーレ矢板工場見学（希望者のみ）

２．会  場  トーセン矢板事業所 旧シャープ技術センター棟１階

        矢板市早川町１７４－２

・駐車場は旧技術センター管理職用エリアを利用（正門で案内します）

（当日の緊急のご連絡は Tel: 090-4092-7203 社友会事務局迄）

３. 交通手段  各自、自車にて現地集合（送迎バスはありません）

注 １）参加申込み後に取消しされる場合は、各班の幹事を通じて事務局へご連絡ください。

２）総会当日、令和 7年度年会費(3,000円)の納入も受付けいたします。

定期総会出席連絡

令和８年   月  日

社友会栃木支部 荒田支部長殿

（担当班      幹事経由）               所属班  第  班

氏 名

〇社友会 栃木支部 第３８回定期総会（５月２５日）に 出席します。

〇デカーレ矢板工場見学に参加します。※

－ 記 －